

# 事業活動計算書

(自)平成31年4月1日

(至)令和2年3月31日

第二号第一様式

(単位:円)

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増 減
サ ビ ス 活 動 増 益 の 部	会費収益	3,279,000	3,249,000	30,000
	会費収益	3,279,000	3,249,000	30,000
	会費収益	2,259,000	2,234,000	25,000
	特別会費収益	320,000	315,000	5,000
	法人会費収益	700,000	700,000	0
	寄附金収益	630,000	2,025,076	-1,395,076
	寄附金収益	630,000	2,025,076	-1,395,076
	寄附金収益	630,000	2,025,076	-1,395,076
	経常経費補助金収益	23,436,918	22,540,785	896,133
	市区町村補助金収益	21,488,418	20,444,000	1,044,418
	福祉事業補助金収益	21,488,418	20,444,000	1,044,418
	共同募金配分金収益	1,948,500	2,096,785	-148,285
	一般募金配分金収益	973,999	925,784	48,215
	歳末たすけあい配分金収益	974,501	1,171,001	-196,500
	助成金収益	15,750	16,720	-970
	その他の助成金収益	15,750	16,720	-970
	その他の助成金収益	15,750	16,720	-970
	受託金収益	11,517,338	11,117,756	399,582
	都道府県受託金収益	5,072,338	5,287,156	-214,818
	生活福祉資金事務受託金	56,000	59,000	-3,000
生活支援相談員受託金	5,011,338	5,171,156	-159,818	
日常生活自立支援事業	5,000	57,000	-52,000	
市区町村受託金収益	6,445,000	5,830,600	614,400	
外出支援サービス事業受託金	55,000	85,000	-30,000	
生活支援体制整備事業受託金	6,390,000	5,745,600	644,400	
貸付事業収益	455,000	344,000	111,000	
貸付事業収益	455,000	344,000	111,000	
償還金収益	455,000	344,000	111,000	
事業収益	553,582	417,864	135,718	
事業収益	305,600	267,300	38,300	
一般事業収益	305,600	267,300	38,300	
日赤配分金収益	247,982	147,884	100,098	
事務費収益	247,982	147,884	100,098	
利用料収益	0	2,680	-2,680	
利用料収益	0	2,680	-2,680	
介護保険事業収益	19,686,560	14,450,790	5,235,770	
居宅介護料収益	10,756,947	6,774,623	3,982,324	
(介護報酬収入)	10,756,947	6,774,623	3,982,324	
介護報酬収益	10,756,947	6,774,623	3,982,324	
居宅介護支援介護料収益	5,437,210	4,988,390	448,820	
居宅介護支援介護料収益	5,437,210	4,988,390	448,820	
介護予防・日常生活支援総合事業収益	2,176,800	1,475,100	701,700	
事業費収益	2,037,614	1,415,961	621,653	
事業負担金収益(一般)	139,186	59,139	80,047	
利用者等利用料収益	1,315,603	1,212,677	102,926	
居宅介護サービス利用料収益	1,315,603	1,212,677	102,926	
サービス活動収益計(1)	59,574,148	54,161,991	5,412,157	
費用	48,934,587	46,124,244	2,810,343	
職員給料	19,754,190	19,168,399	585,791	
職員給料	19,754,190	19,168,399	585,791	



# 事業活動計算書

(自)平成31年4月1日

(至)令和2年3月31日

第二号第一様式

(単位:円)

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増 減
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	費			
	広報費	299,973	308,302	-8,329
	広報費	299,973	308,302	-8,329
	業務委託費	182,647	304,776	-122,129
	業務委託費	182,647	304,776	-122,129
	租税公課	828,600	413,000	415,600
	租税公課	828,600	413,000	415,600
	保守料	367,200	367,200	0
	保守料	367,200	367,200	0
	渉外費	86,800	73,970	12,830
	渉外費	86,800	73,970	12,830
	諸会費	74,300	64,300	10,000
	諸会費	74,300	64,300	10,000
	貸付事業費	405,000	385,000	20,000
	貸付金費	405,000	385,000	20,000
	貸付金費	405,000	385,000	20,000
	共同募金配分金事業費	1,672,504	1,820,788	-148,284
	一般募金配分金事業費	697,999	649,784	48,215
	老人福祉活動費	114,470	94,716	19,754
	ボランティア活動育成事業費	474,000	442,000	32,000
	広報費	109,529	113,068	-3,539
	歳末たすけあい配分金事業費	974,505	1,171,004	-196,499
	歳末たすけあい配分金事業費	974,505	1,171,004	-196,499
減価償却費	960,651	960,651	0	
減価償却費	960,651	960,651	0	
減価償却費	960,651	960,651	0	
サービス活動費用計 (2)	61,461,055	58,853,898	2,607,157	
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	-1,886,907	-4,691,907	2,805,000	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収			
	受取利息配当金収益	6,199	4,834	1,365
	受取利息配当金収益	6,199	4,834	1,365
	受取利息配当金収益	6,199	4,834	1,365
	その他のサービス活動外収益	20,037	62,437	-42,400
	雑収益	20,037	62,437	-42,400
	雑収益	20,037	62,437	-42,400
	サービス活動外収益計 (4)	26,236	67,271	-41,035
サービス活動外費用計 (5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	26,236	67,271	-41,035	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)	-1,860,671	-4,624,636	2,763,965	
特 別 増 減 の 部	収			
	固定資産売却益	0	60,000	-60,000
	車輛運搬具売却益	0	60,000	-60,000
	車輛運搬具売却益	0	60,000	-60,000
	特別収益計 (8)	0	60,000	-60,000
	費			
	固定資産売却損・処分損	0	1	-1
	車輛運搬具売却損・処分損	0	1	-1
	車輛運搬具売却損・処分損	0	1	-1
	特別費用計 (9)	0	1	-1
特別増減差額 (10)=(8)-(9)	0	59,999	-59,999	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	-1,860,671	-4,564,637	2,703,966	
繰 越 増 減 の 部	前期繰越活動増減差額 (12)	6,875,597	11,440,234	-4,564,637
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	5,014,926	6,875,597	-1,860,671
	基本金取崩額 (14)	0	0	0

